
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛАНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 г. Иланский  

19.05.2014  № 705-п   

 

О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 

05.03.2014 № 303-п «Об утверждении  положения об учете детей, подлежащих  

обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, 

основного общего, среднего общего образования на территории Иланского 

района»  

 

 

 Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования»,  руководствуясь ст.32.2, 34 Уставом Иланского 

района Красноярского края,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1.Внести изменения в постановление Администрации Иланского района от 

05.03.2014 № 303-п «Об утверждении  положения об учете детей, подлежащих 

обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, 

основного общего, среднего общего образования на территории Иланского 

района»:  

          - в п.п. 3.3. и 3.6. слова «31 июля» заменить на «30 июня». 

         2.Обязать руководителя управления образования Администрации Иланского 

района (Туровец Н.И.) привести в соответствие с действующим законодательством 

в области образования локальные нормативные акты образовательных 

организаций, подведомственных управлению образования. 

         3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой. 

         4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в районной газете «Иланские вести». 

 

   И.о. Главы Администрации                               С.М.Кузнецов 

   Иланского   района                                                                 


